
Администрация Мордовского района  

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      10 .02.2019                                 р.п.Мордово                                №83  

 

О внесении изменения в постановление администрации района от 21.08 2015 

№ 538  «О комиссии администрации района по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» 

 

         В соответствии с постановлением администрации области от 08.-6.2018 

№ 151 «Об утверждении Положения о департаменте государственной, 

муниципальной службы и противодействия коррупции аппарата главы 

администрации области» ( в редакции от 01.10.2019), администрация района 

постановляет: 

        1. Внести в постановление администрации района от 21.08 2015 № 538  

«О комиссии администрации района по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» ( в редакции от 17.06.2019) следующее изменение: 

     в приложении 1 слова «представитель комитета по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений администрации Тамбовской 

области» заменить словами «представитель департамента государственной, 

муниципальной службы и противодействия коррупции аппарата главы 

администрации области». 

        2. Опубликовать настоящее постановление   на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной 

сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава Мордовского района                                     С.В.Манн 
 

 

http://www.top68.ru/

